PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2014 № 475
р.п. Шимск
	О проведении мероприятия ко Дню молодёжи

В рамках подпрограммы «Вовлечение молодёжи Шимского муниципального района в социальную практику» муниципальной программы «Развитие образования, молодёжной политики и спорта в Шимском муниципальном районе на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 12.12.2013 № 1555, Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках Дня молодёжи в третьей декаде июня 2014 года на территории Шимского муниципального района провести культурно – массовое мероприятие «Гавайская вечеринка» (далее мероприятие).
2. Комитету образования Администрации Шимского муниципального района обеспечить организацию и проведение мероприятия.

3. Отделу культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района оказать содействие в проведении культурного мероприятия.

4. Рекомендовать Главе Шимского городского поселения С.Л.Васильеву оказать помощь в организации мероприятия.
5. Рекомендовать руководителю межмуниципального отдела МВД России «Шимский» М.Ф. Бутылину принять меры к обеспечению правопорядка в местах проведения мероприятия «Гавайская вечеринка».

6. Рекомендовать главному врачу государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шимская центральная районная больница» В.В. Мишину в период проведения мероприятия, в случае необходимости, оказать участникам бесплатную медицинскую помощь.

7. Рекомендовать председателю Совета молодёжи Шимского района   М.С. Прудниковой оказать содействие комитету образования Администрации муниципального района в организации и проведении мероприятия.

8. Рекомендовать старшему государственному инспектору по маломерным судам Шимского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Новгородской области» О.В. Бубнову, в случае необходимости, оказать помощь участникам мероприятия.

9. Рекомендовать руководителю Шимского подразделения областного государственного учреждения «Агентство информационных коммуникаций»  Л.В. Николаевой осветить информацию о ходе проведения мероприятия «Гавайская вечеринка».
10. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации – председателя комитета по социальной защите                 населения Администрации муниципального района Грищук А.Д.

Глава
муниципального района                  М.Ю. Некипелов